15-02-2024 23:51:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Distrito de Tapuirama atualmente não conta com nenhum serviço disponível para pagamentos, deposito ou
transferências e saques. Uma grande vantagem do banco 24 horas é uma forma que a população podem utilizar, mais
de 40 banco no mesmo caixa eletrônico a rede também beneficia os proprietários do varejo o aumento do fluxo de
pessoas.

para fazerem estudos no sentido de instalar uma casa lotérica e ou terminal de autoatendimento de banco 24
horas, uma rede que permite compartilhar o mesmo equipamento entre várias instituições financeiras.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-09-2018

DISTRITO DE TAPUIRAMA, 38.639-600, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CASA LOTÉRICA - INSTALAÇÃO Nº 8267/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 11 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total